Financeiro de 2.012."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS-MG, faz saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no Orçamento vigente no valor
de R$23.558,85 (vinte e três mil e quinhentos e cinqüenta e oito reais e oitenta e cinco centavos), nas seguintes
dotações orçamentárias:
 

Art. 2º.  Constitui fonte de recursos para a abertura do referido Crédito Adicional Especial recursos de Convênio/Termo
de Adesão firmado com o Estado de Minas Gerais através da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e